
    
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 01.07.2022                                                              № 701 

г. Нововоронеж 

 

 

Об утверждении проекта 

планировки и межевания 

территории 

 

 

 Рассмотрев проект планировки и межевания территории для размещения 

линейного объекта: Газоснабжение котельной ООО «Гандерлинга» по адресу: 

Воронежская область, г. Нововоронеж, Заводской проезд, 6, на основании ч. 13 ст. 46 

Градостроительного кодекса РФ, заключения о результатах публичных слушаний от 

06.06.2022 по вопросу рассмотрения проекта межевания территории земельного 

участка, с кадастровым номером 36:33:0003504:50, руководствуясь ст. ст. 3, 43, 46 

Устава городского округа город Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения 

линейного объекта: Газоснабжение котельной ООО «Гандерлинга» по адресу: 

Воронежская область, г. Нововоронеж, Заводской проезд, 6, 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования городского округа город 

Нововоронеж (www.new-voronezh.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  

 

Глава администрации                                      В. В. Лещенко 

 

 

 

 


